
Z A R Z Ą D Z E N I E  nr 0050.5.2025 

Wójta Gminy Masłów 

z dnia 14.01.2025r.  

 

w  sprawie:  ustalenia  wysokości czynszu za dzierżawę części działki nr 642/2 o pow. 9,75m2 

położonej w Masłowie Pierwszym 

 

Na podstawie § 2 pkt. 2 Zarządzenia Nr 219/2015 Wójta Gminy Masłów z dnia 31 grudnia 

2015r. w sprawie ustalenia wysokości minimalnych stawek czynszu za dzierżawę lub najem 

nieruchomości, części nieruchomości, lokali użytkowych lub pomieszczeń stanowiących własność 

Gminy Masłów lub znajdujących się w jej władaniu, zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Ustala się wysokość czynszu za dzierżawę części działki: 

Lp. Nr ewidencyjny 

działki 

Pow. w m2 Wysokość 

czynszu 

dzierżawnego 

netto 

VAT Wysokość 

czynszu 

dzierżawnego 

brutto 

1. Część działki nr 642/2 9,75 500,00/m-c 23% 615,00 zł/m-c 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Masłów 

                                                                                                                        /-/ Tomasz Lato 

 


